082.851.404-66 RG: 002.222.880 -SSP/RN, residente e domiciliado
ao Sitio Arapua nº 540 – Zona Rural  -  Ipanguaçu/RN. Objetivo:
Prestar  serviços  a  esta  Douta  Câmara  Municipal,  exercendo  a
função de Assistente de Serviços Gerais. Valor Global do Contrato:
R$ 13.332,00 (Treze mil trezentos e trinta e dois reais). Data da
Assinatura:  04/02/2021.  Validade  11  (Onze)  meses.  Conforme
Resolução nº 001/2014,  de 17 de março de 2014 alterado pela
Resolução nº 003, de 08 de maio de 2017.

Jefferson Charles de Araujo Santos
Presidente da Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN